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Frederik Henry i utökad ledningsroll som
chef Fastighetsinvesteringar på Skandia
Fastigheter

Skandia Fastigheter knyter samman funktionerna kring fastighetsutveckling
samt analys och transaktioner, i den nya enheten Fastighetsinvesteringar. Det
blir bolagets tidigare affärsutvecklingschef Frederik Henry som får den nya
titeln chef Fastighetsinvesteringar, med representation i bolagets
ledningsgrupp.

– Det mest naturliga och effektiva sättet att organisera oss för att optimera



möjligheterna kring våra fastighetsinvesteringar är att knyta nuvarande
funktioner inom analys, transaktion och fastighetsutveckling närmre
varandra. Allt hänger ihop och en mer samordnad organisation kommer att ge
många fördelar. Frederik är helt rätt person för uppdraget att leda den nya
organisationen – han har lång erfarenhet inom bolaget, rätt kompetens och
är en mycket uppskattad chef, säger Skandia Fastigheters vd Åke Pettersson.

Frederik har arbetat på Skandia Fastigheter sedan 2007 och de senaste sex
åren som affärsutvecklingschef. Dessförinnan har han erfarenhet från
investeringsinriktade roller på bland annat Niam och Catella. Nu ser han fram
emot utmaningen och möjligheterna med en breddad roll.

– Jag är glad över förtroendet och ser fram emot att få leda vår
investeringsverksamhet. Vi är ett starkt team med många olika kompetenser
och erfarenheter vilket ger fina förutsättningar att tillsammans fortsätta
skapa lönsamma investeringar, säger Frederik.

I samband med organisationsförändringen tar Alexander Westerblom – även
han med lång erfarenhet inom Skandia Fastigheter – den nya tjänsten som
chef för enheten Transaktion & Analys inom Fastighetsinvesteringar. Båda
rollerna tillträds den 1 september.

Nuvarande chefen för Fastighetsutveckling, Sven Orefelt, går efter nära 20 år
i bolaget in i en roll som projektchef, fram till sin pension i början av 2026.

Skandia Fastigheters kontor, köpcentrum, bostäder och samhällsfastigheter är
samlade i 134 fastigheter – eller 1,2 miljoner kvadratmeter – huvudsakligen i de
tre storstadsregionerna och med ett sammanlagt värde av cirka 67 miljarder
kronor. Med 180 medarbetare skapar och förvaltar vi rum för fler, och i slutändan
ska det ge en långsiktigt god avkastning till Skandias 1,5 miljoner ägare.
www.skandiafastigheter.se

http://www.skandiafastigheter.se
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